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YLÖS YÖSTÄ 
 
Yö soi hiljaisuutta. 
Vain sen kuulen 
miten sydän lyö elämää, 
vaikka jokin on minusta poissa, 
kuollut. 
Etsin sitä. 
Löydän kasvot, 
jotka rakastavat minut uuteen alkuun. 
Surussakin sen huomaan, 
kuinka tuulen kaltaiset kädet kantavat 
ja joku kuin salaa hymyilee, 
nostaa ylös yöstä 
ja voin nähdä nousevan auringon. 

 

© Auli  

 

Evankeliumiteksti: 1. sunnuntai Joulusta, Pyhä perhe  

(Toinen vuosikerta): Luuk. 2: 33–40 (1938 käännös) 

Ja hänen isänsä ja äitinsä ihmettelivät sitä, mitä hänestä sanottiin. Ja Simeon siunasi heitä ja sanoi 

Marialle, hänen äidilleen: "Katso, tämä on pantu lankeemukseksi ja nousemukseksi monelle Israelissa 

ja merkiksi, jota vastaan sanotaan – ja myös sinun sielusi lävitse on miekka käyvä - että monen 

sydämen ajatukset tulisivat ilmi". Ja oli naisprofeetta, Hanna, Fanuelin tytär, Asserin sukukuntaa. Hän 

oli jo tullut iälliseksi. Mentyään neitsyenä naimisiin hän oli elänyt miehensä kanssa seitsemän vuotta, ja 

oli nyt leski, kahdeksankymmenen neljän vuoden ikäinen. Hän ei poistunut pyhäköstä, vaan palveli 

siellä Jumalaa paastoilla ja rukouksilla yötä ja päivää. Ja juuri sillä hetkellä hän tuli siihen, ylisti 

Jumalaa ja puhui lapsesta kaikille, jotka odottivat Jerusalemin lunastusta. Ja täytettyään kaiken, mikä 

Herran lain mukaan oli tehtävä, he palasivat Galileaan, kaupunkiinsa Nasaretiin. Ja lapsi kasvoi ja 

vahvistui ja täyttyi viisaudella, ja Jumalan armo oli hänen päällänsä. 

Evankeliumitekstissä Maria ja Joosef olivat tuoneet Jeesus-vauvan temppeliin ympärileikattavaksi 
kahdeksan päivän vanhana, kuten juutalaiseen perinteeseen ja lakiin kuului. Siellä tapahtui varsin 
ihmeellisiä asioita, joiden kautta Jumala tahtoi kirkastaa Poikansa. Hän puhui hurskaan Simeonin, kuten 
naisprofeetta Hannankin suulla. Synnyttyään maanpäälle Jeesus ei suinkaan tuonut vain rauhaa ja 
sopusointua tullessaan, vaan moninaista eripuraa ja taistelua Jumalaa vastaan ja ihmisten kesken. Tähän 
viittaavat nuo jakeet 34 ja 35: ”Katso, tämä on pantu …että monen sydämen ajatukset tulisivat ilmi.” 

 



Tämä tarkoittaa sitä, että Jeesus syntyi vapauttaakseen meidät kaikesta siitä synnistä, mikä 
syntiinlankeemuksen jälkeen erottaa meidät Jumalasta. Toiset ottavat vastaan Jeesuksen, nöyrtyvät 
tunnustamaan olevansa syntisiä ja tarvitsemaan Jeesusta, jolloin he saavat takaisin yhteyden Jumalaan 
Jeesuksen kautta ja pääsevät iankaikkiseen elämään kerran. Joillekin Jeesus koituu lankeemukseksi, 
jolloin pelastuksen lahja ei kelpaa vaan oma ylpeys ja omavoimaisuus vievät voiton. Tuolloin ihminen 
myös hylkää Jumalan rakkauden ja mahdollisuuden pelastua kuoltuaan. 

Jeesus on kuin miekka, joka saa aikaan esimerkiksi uskovien vainoamista. Sielunvihollinen tahtoo 
tappaa ja tuhota kaiken, mikä kirkastaa Jeesuksen nimeä. Tämä ei tarkoita ainoastaan jotain maiden 
sisällä toteutuvaa uskovien vangitsemista, kiduttamista ja tappamista, joka surullista kyllä on kuitenkin 
aivan tätä päivää ja sitä tapahtuu jatkuvasti, mutta se ei pääse jostain syystä julkisuuteen! Tuo miekka 
löytyy kuitenkin myös paljon lähempää ja aivan koti- ja arkioloista. On perheitä, joissa on esimerkiksi 
yksi uskova ja loput eivät ole ja tuo asetelma saa aikaan jatkuvaa kireyttä ja riitaa. Työpaikoilla, 
opiskelupaikoissa, kouluissa jne. tulee jatkuvasti tilanteita joissa nimi Jeesus on kuin myrkkyä, jota 
karsastetaan ja joka pitää saada kitkettyä pois puheista. Ne, jotka kylvävät tuota nimeä, ovat tietysti 
Jeesukseen uskovat, ja näin toteutuu Jeesuksen omat sanat jotka hän lausui aikuisena (Matt. 
10:34) ”Älkää luulko, että minä olen tullut tuomaan rauhaa maan päälle; en ole tullut tuomaan rauhaa, 
vaan miekan” sekä jae 40, ”Joka ottaa tykönsä teidät, se ottaa tykönsä minut, ja joka ottaa minut 
tykönsä, ottaa tykönsä hänet, joka on minut lähettänyt.” 

Jeesus on myös kaksiteräinen miekka, joka on meidän kaikkien ihmisten ja erityisesti uskovien hyvä 
muistaa. Raamattu sanoo (Joh. 1:1): ”Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala.” 
Eli Jeesus oli tuo Sana, joka syntyi täydeksi ihmiseksi maanpäälle ja on kuitenkin myös täysi Jumala. 
Millainen Sana eli Jeesus siis tuli maanpäälle? Siitä kerrotaan Hebrealaiskirje 4:12:ssa: ”Sillä Jumalan 
sana on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka ja tunkee lävitse, kunnes se 
erottaa sielun ja hengen, nivelet sekä ytimet, ja on sydämen ajatusten ja aivoitusten tuomitsija.” Toki 
tämä kohta tarkoittaa myös kaikkea Raamatun sanaa, mutta punainen lanka läpi koko Raamatun on juuri 
Jeesus Kristus eli Jumalan sana, jonka kautta kaikki, mitä maanpäällä ja taivaissa on, on luotu. 

Ei ole ollenkaan vähäpätöistä ystäväni mitä meidän sielustamme ja sydämestämme löytyy. Sielu 
käsittää ajatukset, tunteet ja tahdon. Uskovalla usein henki on vapaa sillä Pyhä Henki asuu hänessä, ja 
henki on altis ylistämään, rukoilemaan ja olemaan yhteydessä Jumalaan. Meidän täytyy pitää huolta 
siitä, että rakkaussuhteemme Jeesukseen on läheinen, että viivymme Hänen seurassaan, ja katselemme 
Hänen kirkkauttaan, ja kuuntelemme Häntä. Muutoin voi kuin huomaamatta käydä niin, että sielumme 
tunteet ja ajatukset ja lihamme heikkous pääsevät valtaan ja sekoittavat elämäämme. Voimavaramme 
alkaa mennä kaikkeen muuhun kuin Jumalan tahdon mukaisiin asioihin ja rauhattomuus, ahdistus, pelko 
ja levottomuus valtaavat mielemme ja sydämemme. Jeesus toi miekan maanpäälle. Hän erottelee kerran 
lampaat vuohista eli uskovat ei uskovista. Hän on itse kaksiteräinen miekka ihmisen elämässä ja näyttää 
meille oikean suunnan ja Isä Jumalan hyvän tahdon ihmisen elämässä, jos vain etsimme Häntä kaikesta 
sydämestämme. Jeesus on myös Rauhanruhtinas, joka Hän on luvannut olla hänen omilleen jo täällä 
maanpäällä (Joh. 14:27): ”Rauhan minä jätän teille: minun rauhani - sen minä annan teille. En minä 
anna teille, niinkuin maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko murheellinen älköönkä peljätkö.” 

Jeesus tulee toisen kerran takaisin maanpäälle. Silloin Hän ei tule vauvana, vaan Kuninkaana. Hän 
kukistaa sielunvihollisen vallan lopullisesti. Hänen edessään on kaikkien polvien notkistuman kuten 
Filippiläiskirje 2:10 sanoo ”niin että kaikkien polvien pitää Jeesuksen nimeen notkistuman, sekä niitten, 
jotka taivaissa ovat, että niitten, jotka maan päällä ovat, ja niitten, jotka maan alla ovat.” Sekä Jes. 
45:23 ”Minä olen vannonut itse kauttani, minun suustani on lähtenyt totuus, peruuttamaton sana: Minun 
edessäni pitää kaikkien polvien notkistuman, minulle jokaisen kielen valansa vannoman.” 

Rakas ystäväni. Jeesus ei ole vauva jouluseimessä. Hän on minulle ja sinulle elämä tai kuolema. Jos et 
ole aikaisemmin ajatellut tätä, ajattele sitä nyt. Tänään on armon päivä. Tänään on mahdollisuus löytää 
tosi elämä Jeesuksen kanssa. Hän näkee ja tuntee sinut. Hän ei syytä tai tuomitse sinua, vaan tahtoo 
auttaa ja antaa sinulle rauhan (Joh 12:47): ”Ja jos joku kuulee minun sanani eikä niitä noudata, niin 
häntä en minä tuomitse; sillä en minä ole tullut maailmaa tuomitsemaan, vaan pelastamaan maailman.” 
Tänään pelastus on vastaanotettavissa, mutta silloin kun Jumalan Poika, Jeesus Kristus tulee 
kirkkaudessaan toisen kerran tai ehdit kuolla ilman Jeesusta, sanoo Raamatun sana myös seuraavaa 
(Room. 6:23): ”Sillä synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan armolahja on iankaikkinen 



elämä Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.” Vielä muistutuksena siitä mikä on syntiä 
tahdon tähän loppuun sanoa. Syntiä on kaikki se mikä erottaa meidät Jumalasta eli Jumalan tahdon 
vastainen elämä ilman Jeesusta Kristusta. 

Rukoillaan. Kiitos Jeesus rakkaudestasi minua kohtaan. Kiitos, että kuolit puolestani ja sovitit syntini. 
Tunnustan edessäsi, että tarvitsen sinua ja syntieni anteeksi saamista. Tässä olen Jeesus, tahdon antaa 
elämäni sinun käsiisi. Pidä sinä minusta huolta ja johdata perille asti Sinun valtakuntaasi kerran. Jeesus 
juutalaisen nimessä aamen. 

 

 

 
USKON SOTA 
 
 
Käännyn sinun puoleesi Herrani. 
Vuodatan pelkoni, tuskani. 
Sinun maatasi ja kansaasi vasten hyökätään ja omiesi uskoa vainotaan. 
Niin heikoksi tunnen itseni.  
Isä, tarvitsen voimasi, armosi. 
 
Ympärilläni maailma vain nauraa ja tuhoutuu, minun sieluni itkee ja pakahtuu. 
Pyydän Herrani varusta vahvasti, 
anna viisaus ja taidollisuus lahjaksi. 
Niitä ilman en uskalla lähteä, viimeiseen taisteluun uskoni puolesta. 
Sinuun Jeesus vain luotan, rakas mestarini. 
Olet ainoa turva uskon sodassani. 
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Tukesi sanan ja runon tuoksua työlle. Käytä alla olevaa tilisiirtoa. 
 

 
 
Kiitos lahjastasi t. evankelista-aviopari Auli ja Jaakob. 

Lisätietoa palvelutyömme sivuilta www.sananjarunontuoksua.fi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 

valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 

 
 

 
Saajan 
tilinumero 

 
440520-275080 
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Vain kotimaan 

maksuliikenteessä 
 

 
Saaja  

Aabrahamin pyhät lapset ry 
 

Viitenumerot: 
Yleinen tuki 
Jäsenmaksu 

 
107 
26 

Viesti: 

Maksaja  
 
 
 
 

Evankeliointi 
Matkat 
TV-työ 
Lähetystyö 
Kirjat, CD’t 
Osall.maksut 
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42 
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84 
97 
123 

 

 
Allekirjoitus  

 

 
Viite 

 

  

 
Tililtä nro   

Eräpäivä 

 

  
Euro 

  
  
 


